
2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 304,672 369,033 -64,361

1.지방교육자치단체이전수입 284,672 349,033 -64,361

1.교육비특별회계전입금수입 284,672 349,033 -64,361

1.사립학교보조금수입 284,672 349,033 -64,361

1.목적사업비보조금 54,985 126,300 -71,315 조리원인건비보조 : -120,000,000원 * 1교 = -120,000,000

(성립전_1추)위클레스상담사 : 33,195,000원 *

 1교 =
33,195,000

(성립전_1추)합창동아리운영지원비 : 

4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)교육공무직근속수당 : 7,980,000

원 * 1교 =
7,980,000

(성립전_1추)교육공무직원맞춤형복지비 : 

3,510,000원 * 1교 =
3,510,000

2.급식비지원금 229,687 222,733 6,954
(성립전_1추)N0n-GMO식품학교급식지원 : 

6,954,000원 * 1교 =
6,954,000

2.기타이전수입 20,000 20,000 0

1.사학법인이전수입 20,000 20,000 0

1.법인법정부담금 20,000 20,000 0

1.법인법정부담금 20,000 20,000 0

2.자체수입 3,478,202 3,480,702 -2,500

1.학부모부담수입 3,467,002 3,469,502 -2,500

1.등록금 2,873,000 2,868,000 5,000

1.입학금 65,000 60,000 5,000

1.입학금 65,000 60,000 5,000 입학금 : 5,000,000 = 5,000,000

2.수업료 2,808,000 2,808,000 0

1.수업료 2,808,000 2,808,000 0

2.수익자부담수입 594,002 601,502 -7,500

1.급식비 40,412 40,412 0

1.급식비 40,412 40,412 0

2.방과후학교활동비 60,000 60,000 0

1.방과후학교활동비 60,000 60,000 0

3.현장체험학습비 258,120 258,120 0

1.현장체험학습비 258,120 258,120 0
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4.청소년단체활동비 31,500 31,500 0

1.청소년단체활동비 31,500 31,500 0

5.기숙사비 6,800 14,300 -7,500

1.기숙사비 6,800 14,300 -7,500 기숙사관리비 : -7,500,000 = -7,500,000

6.기타수익자부담수입 147,250 147,250 0

1.기타수익자부담수입 147,250 147,250 0

7.교복구입비 49,920 49,920 0

1.교복구입비 49,920 49,920 0

2.행정활동수입 11,200 11,200 0

1.사용료및수수료 5,400 5,400 0

1.사용료및수수료 5,400 5,400 0

1.수수료 5,400 5,400 0

2.기타행정활동수입 5,800 5,800 0

1.이자수입 3,600 3,600 0

1.이자수입 3,600 3,600 0

2.기타행정활동수입 2,200 2,200 0

1.기타행정활동수입 2,200 2,200 0

3.기타수입 74,821 30,000 44,821

1.전년도이월금 74,821 30,000 44,821

1.순세계잉여금 74,821 30,000 44,821

1.순세계잉여금 74,821 30,000 44,821

1.순세계잉여금 74,821 30,000 44,821 순세계잉여금 : 44,821,000 = 44,821,000

세입합계 3,857,695 3,879,735 -22,040
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